09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR MENSAL: valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

VALOR TOTAL: valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 02/06/2023. 

VIGÊNCIA: Início em 02 de junho de 2023 e término em 02 de junho de 2024. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br